平成24年4月26日
各　位

 会社名  太平洋工業株式会社
 代表者名  代表取締役社長　小川信也
   （コード番号  7250　東証・名証第一部）
 問合せ先  理事　経理部長　浅野晴紀
   （ＴＥＬ  0584-93-0117）

　平成23年７月29日に公表いたしました平成24年３月期通期（平成23年４月１日～平成24年３月31日）の連結

業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成24年3月期通期の連結業績予想値と実績値との差異（平成23年4月1日～平成24年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 75,000 3,500 3,800 2,500 46.77

今回実績値(B) 79,579 3,699 4,147 3,297 61.68

増減額（B-A） 4,579 199 347 797

増減率（％） 6.1% 5.7% 9.1% 31.9%

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

84,631 5,151 5,281 2,969 55.54

２．差異の理由

　　年度後半において、主要顧客における自動車生産が予想時の計画に比べ増加し、加えて、円高修正も進

　んだことから、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益は共に前回公表予想を上回る結果となりました。

　　なお、当期純利益には、持分法適用会社において自己株式を取得したことにより発生した負ののれんを

　特別利益に計上した影響が含まれております。

※平成24年３月期の実績の詳細につきましては、本日公表の「平成24年３月期決算短信〔日本基準〕(連結）」

　をご参照ください。

　以　上

平成24年３月期通期の連結業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ